
292 0 2 4 .   g a d a  m a i j s

K
E

IT
IJ

A
S

 D
O

K
R

IL
A

S
 I

L
U

S
T

R
Ā

C
IJ

A
S

„Nāciet, sekojiet Man!”  

uzdevumi 
Mājvakaram, Svēto Rakstu studijām 
vai vienkārši jautrai laika pavadīšanai!

Staigā Viņa pēdās
Ķēniņš Mosija turēja baušļus un 

„staigāja Tā Kunga ceļus” (Mosijas 6:6). 

Uz papīra lapas uzzīmē pēdu un izgriez 

tās formu. Uzraksti uz savas pēdas 

nospieduma, kā tu vari sekot Jēzum. 

Novieto savu pēdas nospiedumu 

tur, kur tu vari atcerēties sekot Jēzus 

Kristus piemēram.

Mazākiem bērniem:  
Ejiet pastaigāties. Ļaujiet bērnam 

vingrināties spert soļus tur, kur tos 

sperat jūs. Runājiet par to, kā mēs 

varam sekot Jēzum Kristum, darot to, 

ko Viņš darīja, piemēram, palīdzot 

citiem un kristoties.

Seko pravietim
Amons mācīja, ka pravieši var  

redzēt nākamās lietas (skat.  

Mosijas 8:16–17). Pāršķir 2. lappusi,  

lai izlasītu prezidenta Nelsona 

vispārējās konferences vēstījumu. 

Ko Viņš mums mācīja? Uzzīmē par 

to kādu attēlu un nosūti mums uz 

žurnāla Draugs redakciju.

Jaunākiem bērniem:  
Nodziediet kopā ar bērniem 

„Pravietim seko” (Bērnu dziesmu 
grāmata, Nr. 58). Katru reizi, kad 

jūs dziedat vārdu pravietis, norādiet 

uz pravieša attēlu.

Gaisma tumsā
Abinadijs mācīja, ka Jēzus Kristus ir 

„gaisma, kas ir bezgalīga, kas nekad nevar 

tikt aptumšota” (Mosijas 16:9). Paslēpiet 

mājā kādu priekšmetu. Izslēdziet gaismu 

un palūdziet visiem mēģināt to tumsā 

atrast. Pēc tam paslēpiet priekšmetu  

un mēģiniet to atrast ar ieslēgtu gaismu 

vai ar lukturīšiem. Kā bija vieglāk? Kā 

Jēzus palīdz mums, līdzīgi kā gaisma 

palīdzēja jums?

Jaunākiem bērniem:  
Ļaujiet bērniem vingrināties ieslēgt un 

izslēgt lukturīti vai lampu. Tad runājiet 

par to, ka Jēzus Kristus ir gaisma,  

kuru nekad nevar noslēpt  

vai izslēgt.

Sirdis saaustas vienotībā
Alma mācīja, ka mūsu sirdis var tikt saaustas 

„vienotībā un mīlestībā” (Mosijas 18:21). Tas 

nozīmē, ka mums jāstrādā kopā un jāizrāda 

mīlestība pret citiem. Izveido sirsniņu virteni, 

kas tev par to atgādinās! Izgriez dažas papīra 

sirsniņas un uz katras uzraksti ģimenes 

locekļa vārdu. Izdur caurumu katrā sirsniņā 

un izvelc caur tām aukliņu, lai sirsniņas 

būtu savienotas. Pakarini savu sirsniņu 

virteni tur, kur to bieži redzēsi!

Jaunākiem bērniem: 
Palūdziet bērnam nosaukt vienu īpašību, 

kas viņam patīk katrā ģimenes loceklī. 

Pastāstiet savam bērnam par to, ko viņš 

dara, izrādot mīlestību citiem! 

MOSIJAS 4.–6. NODAĻAI

MOSIJAS 7.–10. NODAĻAI

MOSIJAS 11.–17. NODAĻAI

MOSIJAS 18.–24. NODAĻAI


